АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2016 № 19
  п. Морской

О признании утратившими силу
постановлений администрации
сельского поселения «Поселок
Морской»

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Поселок Морской»:
	- от 04.09.2006 № 36 «О создании и организации добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края;
	- от 19.02.2013 № 8 «О внесении изменений в Положение о создании добровольной пожарной охраны в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением главы сельского поселения от 04.09.2006 № 36»;
         - от 25.03.2013 № 12 «Об административном регламенте проведения проверок при  осуществлении муниципального контроля»;
	- от 02.04.2013 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения «Поселок Морской»;
         - от 03.09.2014 № 32 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения»;
        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь